
2024 年 9月吉日 

株式会社グルメ杵屋 

総務課 

ギフト商品販売元変更のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、グルメ杵屋『半生うどん・そばギフト』の受付・発送業務等を、 

株式会社アサヒウェルネスフーズ（弊社のグループ会社）から日本食糧卸株式会社

（弊社のグループ会社）に変更させていただきますので、ご案内申し上げます。 

つきましては、2024 年 10 月 1 日（火）以降のご注文分より 以下の通り、 

日本食糧卸株式会社までご注文いただきますようお願いいたします。 

グルメ杵屋『半生うどん・そばギフト』 

日本食糧卸株式会社 

〒559-0011 大阪市住之江区北加賀屋 3-1-20 

フリーダイヤル：0120-77-0141 

または 

ＴＥＬ：06-6683-1272 

なお、例年ご愛顧いただいております「グルメ杵屋謹製おせち」につきましては、

引き続き、株式会社アサヒウェルネスフーズ（フリーコール：0120-20-0144）でのお

取り扱いを継続いたします。 

高品質な商品をお届けできるよう努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧

賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

以上 


